da obra do município, e o julgamento da proposta em razão 
do menor preço por item e ADJUDICOU as empresas 
NOROMIX CONCRETO S/A, CNPJ nº 10.558.895/0011-
00, Estrada de Monções a Gastão Vidigal – s/nº - Km 03, 
Zona Rural, Monções/SP, que apresentou proposta no 
valor de R$ 208.600,00 (Duzentos e oito mil e seiscentos 
reais).Nova Granada, 11 de outubro de 2018.

Tania Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal